

Henning (Rikke8)
Jesper (Sigurd 1. / Sofus 2. / Sophia 9.)
Jesper (Elias 5.)
Lars (Signe 5. / Gustav 7.)
Mathias (Marie 0. / Emil 2.)
Martin (Nayah 1. / Philippa 4.)
Michael (Elisabeth 5.)
Morten (Ingrid 1. / Ellen 8.)
Steffen (Laura 4. / Jonas 9.)
Søren (Daniel 8.)
Timmi (Harald 6. / William 8.)

Personale: Morten, Sigurd, Irene, Christian og Jens

Rekvisitter: Anja (Emilie 7.)
Camilla (Valdemar 7.)
Dorthe (Mille 9.)
Jonas (Alfred 0.)
Lone (Thea 0. / Dicte 2.)
Morten (Emilie 7.)
Rikke (Liam 7.)
Susanne (Harald 6.)
Søren (Marie 3. / Ella 6.)
Tine (Lærke R 8.) + Lærke

Personale: Camilla, Henriette, Ami, Anette, Ditte, og Saska

Kostumer: Bettina (Alfred 0.)
Charlotte (Arthur 4.)
Christina (Benjamin 5. / Lærke 6.) + Lærke
Fjöla (Marius 0.)
Jill (Nayah 1. / Philippa 4.)
Karin (Rikke 8.)
Karina (Elias 5.)
Merete (Ingrid 1. / Ellen 8.)
Rikke (Mikkel 5.)
Rikke Marie (Elisabeth 5.)
Sarah (Marie 3. / Ella 6.)
Sarah (Sigurd 1. / Sofus 2. / Sophia 9.)
Sus (Signe 5. / Gustav 7.)

Personale: Louise, Tine, Marianne og Rikke

Børnepasning: Mie (Nora 3.)
Simone (Marie 1. / Emil 2.)

Forestillinger

Onsdag d. 20. og torsdag d. 21. marts opfører vi musicalen "Mio, min Mio" med alle skolens børn.
Der er forestilling kl. 10.00 onsdag d. 20. og igen samme aften kl. 17.30.

Torsdag d. 21. marts ligger de to forestillinger ligeledes kl. 10.00 og kl. 17.30. Vi glæder os meget til at se jer alle.

I forbindelse med aftenforestillingerne opfordrer vi til, at alle børn medbringer en madpakke + drikke, så de har mad til pausen. I samme forbindelse gør vi opmærksom på, at børnene IKKE kan kontaktes i pausen mellem de to akter, da de hygger med madpakker og muffins, men de vil glæde sig til kys og kram, når forestillingen er slut 😊

Mødetider i forbindelse med de 4 forestillinger

Til de to formiddagsforestillinger henholdsvis d. 20. og 21. marts møder børnene ind kl. 8.00, som de plejer. Til aftenforestillingerne vil der være forskellige mødetidspunkter afhængigt af, hvilke funktioner man har i forbindelse med musicalen:

- Kl. 15:30: Alle skuespillere
- Kl. 16:30: Statister 4. – 9. årgang
- Kl. 16:45: Statister 0. - 3. årgang
Musikere
- Kl. 17:00: Koret

Uge 11 og 12

Vi har indtil nu hørt fortællingen "Mio, min Mio" og lært alle sangene til musicalen. Dette er foregået i henholdsvis den ugentlige fællestime samt til morgensang, men i uge 11 går det for alvor løs.

6. – 9. klasse arbejder hele ugen koncentreret med alt, hvad der handler om selve musicalen. 0. – 5. klasse har emneuge, men har daglige korprøver med alle de andre hele ugen. (Der vil blandt skolens yngre elever være nogle, der skal bruges som statister, og disse vil blive hentet, når de skal bruges på scenen).

I uge 12 er alle skolens elever involveret i musicalen i salen. For de yngste vil der være aktiviteter og pauser, når de ikke er på scenen.

ALLE skolens elever møder dagligt fra 8.00-13.35, men vi kan få brug for at holde lidt på både musikere og skuespillere (6. -9. klasse).

På forestillingsdagene (d. 20. og 21. marts) har børnene dog fri efter formiddagsforestillingen (ca. 12.30). Der vil være lærere i klasserne frem til kl. 13.35, da vi ved, at det ikke er sikkert, alle kan blive hentet så tidligt. Dvs. det er frivilligt om børnene er her i tidsrummet mellem 12.30 – 13.35. Herefter er Spiren åben.

Fredag d. 22. marts slutter skoledagen kl. 12.00 for alle og så er der påskeferie 😊

Spirebørn

Det er supersjovt at være en del af en stor musical for hele skolen, men det kan også være hårdt at navigere i noget, der er så meget anderledes end dagligdagen; især for de yngste. Derfor håber vi, at de af jer, der har mulighed for det, vil give jeres børn korte dage henholdsvis d. 20. og 21. marts, så de kan komme hjem og trække vejret om eftermiddagen, inden de skal møde på skolen igen kl. 16.45 eller 17.00 (se punktet: Mødetider i forbindelse med forestillingerne). Spiren lukker som vanligt kl. 16.30.

Sminkøser/sminkører

Vi efterlyser sminkøser/sminkører til vores fire forestillinger. Man skal kunne møde ind ca. 1½ time før forestillingerne, men man behøver ikke kunne sminke til ALLE forestillinger. Hvis I har mulighed for at hjælpe os, bedes i give besked til Camilla, Marianne eller Henriette B.

Hjælp søges

Kære Forældre

Vi nærmer os musicalen, og i den forbindelse vil vi fra bestyrelsens side gerne gøre noget for at vise personalet, at vi værdsætter den kæmpe indsats, de lægger i projektet.

Derfor inviterer vi dem på en god frokost fredag middag (d. 22.3.).

Vi vil gerne give alt personale mulighed for at deltage i frokosten.

Derfor overtager vi pasningen i Spiren fredag eftermiddag.

I den forbindelse har vi to opfordringer til jer:

1: Hent jeres børn tidligt fra Spiren (hele skolen får fri kl. 12), da erfaringen siger, de er super trætte efter to intense dage med forestillinger om aftenen.

2: Hvis nogen har lyst til at give en hånd med pasningen, så sig endelig til, giv besked til formand Katrine på bjoerkholm@hotmail.com

Mange hilsner Bestyrelsen

Vedr. emneuge i uge 11 for 0.-5. klasse

0. - og 1. klasse fælles emneuge, vi arbejder med Emil fra Lønneberg.

Gennem ugen lytter vi til historien om Emil og hans familie. Børnene kommer ud på forskellige kreative værksteder, hvor de arbejder med Emils univers. Ugen indeholder også bål, suppe og snitteværksted mm. Fredag afslutter vi ugen med at hygge os og se filmen.

Mvh Anette, Jens og Saska

2. og 3. klasse skal arbejde med Astrid Lindgrens Ronja Røverdatter. Vi skal snakke om de forskellige personer, vi møder, hvordan de ser ud og opfører sig. Så skal vi også i det kreative hjørne, hvor vi skal forsøge at vække nogle af disse personer og væsner til live på forskellig vis. Som en ægte røverdatter eller røversøn, så skal vi også en tur i skoven, så vær obs på vejret og sørg for at medbringe det rette overtøj.

Mvh Christian og Ditte

4.-5.kl. I den første musicaluge arbejder klasserne med Astrid Lindgrens "Brødrene Løvehjerte". De er allerede igang med at høre historien og skal i ugen arbejde både danskfagligt og kreativt. Mødetiden er hver dag fra 8.15-13.35.

Ami og Rikke

Billetter til musicalen

Fra onsdag d. 6. marts er det muligt at bestille billetter til musicalen.

Billetprisen vil være 30 kr. pr. person, og den vil udover selve musicalen inkludere en cookie og en vand til indtagelse i pausen.

Det vil være muligt at købe et program for 20 kr. Indtægter fra salg af billetter og program skal dække nogle af alle de udgifter, der er forbundet med musicalen

Da vi har begrænsede antal pladser i salen, vil vi kraftigt opfordre til at bedsteforældre, tidligere elever, tidligere forældre og venner bestiller billet til en af de to formiddagsforestillinger, således at der er plads til nuværende forældre til de to aftenforestillinger.

For at så mange af jer forældre som muligt kan se aftenforestillingerne vil man **kun kunne bestille 4 billetter pr. familie til aftenforestillingerne**. Deadline for bestilling af de første 4 billetter er onsdag d. 13. marts - derefter vil eventuelle overskydende billetter blive udbudt til yderligere salg for eventuelle interesserede.

Hvis man ønsker at bytte allerede købte billetter til en af de andre forestillinger, er man selv ansvarlig for at finde nogle at bytte med.

Billetter, til både aftensforestilling og formiddagsforestilling, skal bestilles ved henvendelse til Sigurd på intra. Betaling foregår samtidig med på mobilepay: 247098. Bestillingen er først gyldig, når vi har modtaget betaling. Husk på mobilepay at skrive barnets navn og klasse (ved flere børn på skolen skriv et af jeres børns navn og klasse)

Hockeystævnet 2025

I mange år har vi haft et samarbejde med Højby Friskole om arrangement af det årlige hockeystævne. Da vi, i løbet af de foregående par år, imidlertid har fået en stadig større tilknytning til Hjemly Friskole gennem forskellige arrangementer, har vi fra næste år, valgt at arrangere hockeystævnet sammen med dem. Stævnet vil blive afviklet på samme måde som tidligere, men med den forskel, at vi nu skal kæmpe mod elever fra Hjemly Friskole. Så må vi se, om vi kan slå dem 😊

Da vi starter op "på en frisk" med en ny skole, har vi aftalt, at vi har hjemmebane næste år - så kan Hjemly Friskole se, hvordan vi "plejer" at gøre.

TOASTDAG i Spiren

På fredag skal vi igen have fokus på, at vente på sin tur. Det er derfor oplagt at lave toastdag. Så husk at give dit barn en toast med på fredag - så toaster vi den for dem 🍞